
                                                                                                                             

                                                                           

 

 

 
 
 
 

MISJA do SERBII i CZARNOGÓRY 
12-14 kwietnia 2016 r.  

 
 
Uprzejmie informujemy, Ŝe Krajowa Izba Gospodarcza we współpracy z Serbską Izbą Przemysłowo- 
Handlową oraz Czarnogórską Izbą Gospodarczą, oraz przy wsparciu Ambasady RP w Podgoricy 
oraz Ambasady RP w Belgradzie w dniach 12 – 14 kwietnia 2016 r.  organizuje misję polskich 
przedsiębiorców do Serbii i Czarnogóry.  
 
SERBIA:  Serbia z roku na rok jest dla Polski coraz bardziej liczącym się partnerem gospodarczym                            
i największym kontrahentem handlowym w regionie Zachodnich Bałkanów i Ŝe łączne obroty między naszymi 
krajami w 2014 r. osiągnęły 1 mld euro. Główne towary w obrotach z Polską to w eksporcie: wyroby z metali 
nieszlachetnych, wyroby z metali, tworzywa sztuczne, produkty pochodzenia roślinnego, produkty chemiczne;  
w imporcie: urządzenia mechaniczne i elektryczne, produkty mineralne, ścier drzewny, papier i tektura, wyroby                    
z metali nieszlachetnych i inne.  
 
CZARNOGÓRA:  Współpraca gospodarcza Polski i Czarnogóry rozwija się bardzo dynamicznie. Według 
Czarnogórskiej Izby Handlowej w roku 2014 wymiana handlowa pomiędzy Polską a Czarnogórą wyniosła 24 
mln euro, a w roku 2015 była juŜ o 20 proc. wyŜsza. Od 2007 r. Polska zainwestowała w Czarnogórze 52 mln 
euro. Z Czarnogóry do Polski importujemy: stal i Ŝelazo, urządzenia mechaniczne oraz ich części, papier                 
i tekturę oraz wyroby z tych materiałów, a takŜe produkty spoŜywcze. Z Polski do Czarnogóry eksportujemy: 
meble, papier i tekturę oraz wyroby z tych materiałów, urządzenia mechaniczne i ich części, urządzenia 
elektryczne, pojazdy, paliwa mineralne, wyroby kosmetyczne, produkty spoŜywcze, produkty drewniane itd. 

 
 
Program pobytu misji w Serbii i Czarnogórze obejmuj e: 
 
- Forum Gospodarczego w Serbii połączone z rozmowami B2B zorganizowane przy współpracy            
z Serbską Izbą Przemysłowo - Handlową 

- Seminarium Biznesowe w Czarnogórze, równieŜ połączone z rozmowami B2B jako rewizyta Forum 
Polska Czarnogóra z 202 r. organizowanego z Czarnogórską Izbą Gospodarczą 

- Koktajl biznesowy organizowany przez Ambasadę RP w Podgoricy z udziałem polskich i 
czarnogórskich przedsiębiorców.  

- wizyty studyjne oraz inne spotkania  
 

  
Koszt misji:  
4 900,00 PLN +VAT + cena noclegów hotelowych (rezerwację hotelu zapewnia organizator)  
(cena obejmuje cenę przelotu na trasie Warszawa- Belgrad- Podgorica- Belgrad – Warszawa, transport 
miejscowy, koszt organizacji spotkań na miejscu oraz folderu informacyjnego o uczestnikach misji)  
 
 
Zainteresowanych udziałem w misji prosimy o pilne w ypełnienie FORULARZA ONILNE  
Zgłoszenia przyjmujemy do 25 marca 2016 r.  
 
 
 
 
 
 
Bli Ŝszych informacji nt. misji udzieli:   
Biuro Współpracy z Zagranicą: p. Monika Sasiak, tel: 22 6309723, p. e-mail: msasiak@kig.pl;  


